
                 Rozczarowani wszechświatem „Książka roku”

Trzymasz właśnie w ręku pracę literacką która była bestsellerem w wielu 
krajach. Do dzisiaj książka została sprzedana w 500 milionach egzem-
plarzy i dotarła do 80 milionów czytelników na całym świecie. Według 
czytelników, ta książka stała się ich codziennym niezbędnikiem. Jest to 
coś więcej niż zwykła książka, czytelnicy i ich rodziny znaleźli w niej 
rozwiązanie na długie lata. Książka ta również w prosty sposób odpowia-
da nam na pytania które zadawane były wokół nas przez stulecia. 

Sposób w jaki została napisana może być powodem ze przyciąga 
studentów, naukowców, lekarzy, prawników i inżynierów, ale cieszy się 
również zainteresowaniem osób skromnych z niskim wykształceniem. 
Książka została stworzona dla osób klasy średniej i mówi nam ze “została 
napisana dla wszystkich na świecie”. Według recenzji czytelnicy czują się 
szczęśliwsi, bardziej spełnieni i wystarczająco silni, aby zmierzyć się z 
wszelkimi okolicznościami w ich życiu, czując całkowite zrównoważenie. 
Daje ona także głębokie zrozumienie "przyczyn i skutków" prawa. 

"To nowy etap", mówi książka. Czas na lepsze zrozumienie natury wokół 
nas. Czas do szacunku wszystkich form życia, żeby zrozumieć przyczyny i 
odpowiedzi na wszystkie nurtujące nas pytania, które prawdopodobnie 
nigdy nie uzyskały jasnej odpowiedzi. Co więcej przyniosła wymierne 
rezultaty i stała się pozytywną rzeczywistością w życiu czytelnika. To nie 
jest książka naukowa czy zbiór medyczny, ale pozwoli Ci zrozumieć 
wszystkie zagadnienia nauki. Dodatkowo książka była rozwiązaniem w 
wielu szczególnych przypadkach gdy niektóre standardowe procedury 
nie przyniosły rezultatów. 

Jak mówi, książka jest stworzona, aby przynieść zrozumienie samego 
życia i ładu z którego się składa. Po zrozumieniu tego środowiska elektro-
magnetycznego, czytelnik jest w stanie go kontrolować i zmieniać te 
prądy w pozytywną energię naturalną. W tym przypadku, czując się 
bardziej stabilny, zrównoważony, szczęśliwszy, zdrowszy i spełniony. 
Wszystkie te zmiany są naturalnie występujące wewnątrz ciała człowie-
ka. Regulując własną energię, swoje ciało i energię mózgu. 
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Co więcej będzie wzbogacać twoją szyszynkę która jest obecnie jednym 
z najlepszych przedmiotów badań na polu naukowym. Będzie również 
głębiej opisywać naturę tych dwóch prądów, elektrycznych i magnetyc-
znych energii i ich wpływ na ludzki umysł i ciało. 

Ponieważ mózg jest również połączony z tymi prądami elektromag-
netycznymi książka opisuje w szczegółach te badania oraz próby zrozu-
mienia jak one działają. Książka jest w stanie Ci pomóc dogłębnie, a nie 
tylko do lepszego zrozumienia, w jaki sposób działa mózg, czy gruczoł 
szyszynki, ale także pracuje nad rozwiązaniami dla innych obszarów w 
Twoim życiu. Uczy jak lepiej zrozumieć energie które otaczają nas, 
naturę oraz całą planetę. Nauczy Cię, jak rozwijać szyszynkę i lepiej 
zrozumieć siebie, swoją własną naturę i jej związki z otaczającym nas 
wszechświatem. 

Zbiór książek “Rozczarowani Wszechświatem” jest również znany jako 
“Racjonalna Kultura” i bez wątpienia jest to książka której szukałeś. 
Kolekcja objaśnia z innej perspektywy wszystkie rodzaje istot żywych i 
jak zostały one stworzone. Będziesz mógł dokonać przeglądu początku 
naszego społeczeństwa i jego zmiany w trakcie stuleci, od pierwszych 
kroków do naszej cywilizacji. Jest to również prostszy sposób, aby 
zrozumieć prawa natury które utrzymuje całe życie w naszym 
wszechświecie. 

Ta książka nauczy Cię, jak można uczynić swoje życie lepszym i jak 
możemy zbudować godne zaufania społeczeństwo i bezpieczniejszy 
świat. Ta książka zmienia ludzkie życie, a teraz może zmienić i Twoje.

Więcej informacji o książce znajdziesz na: 


